[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

                       РЕШЕНИЕ

	26.06.2013

	                                                     № 190

О признании утратившим силу
решения Торжокской городской

Думы от 03.10.2006 № 24
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Торжок в соответствие с нормами действующего законодательства, Торжокская городская Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Торжокской городской Думы от 03.10.2006 № 24 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления муниципального образования город Торжок».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит                     официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                                                    Б.Н. Добродумов